Atividades Desenvolvidas

Ano -3

Ano -4

11

12

13

14

15

16

Aquisicao de Equipamentos

Pesquisas Bibliogréaficas

Revisdo bibliografica das cavidas da regido

Anadlise de vulnerabilidade aquifera

Avaliacdo de Recarga aquifera

Anadlise das cangas de formacdo ferrifera

Correlacad estatistica dos dados

Publicactes E Produtos

Relatoério Final




